УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от РЮЯтю  № 435l j
г. Ленинск-Кузнецкий

О присвоении статуса городской
инновационной площадки

На основании положения о порядке признания организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций,

а также их объединений Ленинск-Кузнецкого городского округа, муниципальными

инновационными площадками, решения Совета управления от 01.09.2020 г. и

ходатайства МАДОУ №  2 от 29.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус городской инновационной площадки по теме:

«Формирование ценности здоровья и здорового образа жизни у воспитанников

дошкольных образовательных организаций по средствам реализации городской

программы «ДРОЗД» с 01.09.2020 по 31.08.2023 годы следующим дошкольным

образовательным организациям:

МАДОУ № 2 (заведующий Иванова О.Г.);

МАДОУ № 3 (заведующий Пушкина Ю.С.);

МБДОУ №  7 (заведующий Элоян Р.И.);

МАДОУ №  8 (заведующий Шевцова О.С.);

МАДОУ №  9 (заведующий Измайлова Т.Г.);

МАДОУ № 10 (заведующий Клочкова Ю.Н.);

МБДОУ №  16 (заведующий Калашникова О.В.);

МБДОУ №  18 (заведующий Асташкина Ю.Р.);

МБДОУ № 22 (заведующий Карасева Т.И.);

МБДОУ № 24 (заведующий Титаева Е.А.);

МБДОУ № 30 (заведующий Ромашкина Л.В.);

МБДОУ № 37 (заведующий Соколова М.Ю.);

МБДОУ № 39 (заведующий Кутькина И.Л.);

2

МБДОУ № 42 (заведующий Акимова И.Ю.);

МБДОУ №  48 (заведующий Чертова О.А.);

МБДОУ № 49 (заведующий Музалькова Т.В.);

МАДОУ № 51 (заведующий Попова Н.С.);

МБДОУ № 53 (заведующий Проскурина Е.В.);

МБДОУ № 56 (заведующий Алексеева И.Н.);

МБДОУ № 61 (заведующий Кудинова О.Ю.);

МБДОУ № 62 (заведующий Чечулина Я .О.).

2. Директору МБОУ ДПО «НМЦ» Копейкиной Л.М. обеспечить координацию

деятельности городской инновационной площадки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования